

Namn: Klara

Ålder: 14 år

Kön: Kvinna

Utseende: Blont hår med svarta slingor, ganska späd, målar ofta vänsterarmen med svart spritpenna, kletar ner ögonhålorna med kajal, bär svart skinnrock och kängor.

Historia: Klara kommer från ett litet samhälle utanför Holmstad. Hon har en pojkvän som hon kallar Gåsen och en mängd kamrater som alla har mer eller mindre konstiga smeknamn som Jässan, Jänna, Pippi, Fluffa etc.

Klara har stor skaparglädje och fotograferar mycket med sin digitalkamera och komponerar sånger som hon sen sjunger och spelar på gitarr. Hon verkar ganska kaxig men har i själva verket väldigt självförtroende, något som främst märks om man läser hennes blogg = nasblod.blogspot.com = där hon öppnar sina tankar för allmänheten. Hon är initiativrik.

Ägodelar: Digitalkamera, gitarr, spritpenna, kajal, kängor, strumpor, byxor, trosor, t-shirt, skinnrock, BH, mobil, plånbok, 10 kr

Mer historia: Nu sitter hon på BUP-anstalt för mordbrand efter lite pyromani i sin skola.

Speltips: Kraftiga humörsvängningar,
revolter mot överordningar,
initiativrik

Åsikter om de övriga:

Ulad är sannolikt en knäppis.

Johanna & Vargblod är båda djupt
deprimerade och kan ta död på
sig när som helst. Båda två
har väldigt dåligt självförtroende.
Sonja är en egoist som borde veta
huti.

Namn: Vargblod

Ålder: 17 år

Kön: Kvinna

Utseende: Kort, knubbig, svartfärgat axellångt hår, massor av ärr på armar och ben, klär sig alltid i svart skinnjacks svarba jeans och långärmad svart Mayhem-tröja med luva.

Historia: "Vargblod" heter egentligen Jeanette men vill bli kallad Vargblod för då känner hon sig större. Hon har berättat dåligt självförtroende, hon föraktar alla kvinnor och skulle egentligen vilja vara man.

Hon säger alltid att hon tänker ta livet av sig, men vågar inte utan kommer med undanflykter som att hon måste köpa kängor, gå på konsert, tatuera sig osv. Hon har flera gånger blivit tvångsintagen på BUP anstalt för att hon skurit sig så mycket. Hon samlar sitt blod i flaskor under sängen.

Hon är väldigt aggressiv för att dölja att hon i själva verket är en ledsen liten flicka som behöver kramas. Hon har borderline diagnos. Om någon försöker stötta henne blir hon arg för då känner hon hur liten hon är. Hon intalar sig själv och säger

alltid att hon är en tuff ensam varg som tar offer, men är egentligen en utfryst stackare som kämpar desperat för att hitta Her av sin sort.

Det är därför hon hänger med emokidsen - de har svarta kläder och är deppiga. Det räcker för att hon ska känna att de har väldigt mycket gemensamt, trots att hon föraktar dem. Men eftersom hon föraktar sig själv ännu mer kanske det stämmer. Hon är precis intagen på BUP igen, men smugglade med sig kniv & rakblad.

Ägodelar: mobil, plänbok, 50kr, svart skinnjacka, svart munktröja med Mayhemlogga, svarta jeans, trosor, BH, kniv, rakblad, trasiga kängor, strumpor

speltips: ~~Antigen~~ Gansta lättbledd men kan bli väldigt aggressiv, oftast på folk hon inte känner. Hatar kristna.

Åsikter om de andra:

Åsikterna svänger mellan att alla är tuffa vargar och att de är mesar. Om någon säger något Uargblod tycker är bra får han eller hon stor respekt, och tvärtom.

Namn: Sonja
Ålder: 18 år
Kön: Kvinna

Utseende: småknubbig, rött hår, väldigt fräknig.

Historia: Sonja är finlandsvensk och uppväxt i Jakobstad i österbotten. Hela livet har hon blivit fysiskt och psykiskt

misshandlad av sin mor. Hennes far är en taffelhjälte som aldrig vågat försvara henne. Som 17-åring flyttade hon hemifrån med socialens hjälp, vilket gjorde hela släkten arg på henne.

När hon fyllt 18 beslutade hon sig för att det var dags att ha sex med så många som möjligt och satte igång med det. På kort tid hann hon med minst 7 styck, varav en var 4/9 år och tänkte på blöjor & avföring, & en annan hade såväl fästmo som 2 barn.

När hennes far fick reda på detta blev han ännu argare och kontaktade socialen, som polisanmälde Sonja pga. den nya EU-lagen om sinnesslöhet. Sonja, som befann sig i Sverige vid tillfället, fängslades & fördes till en BUP-anstalt. Nu väntar hon på att bli tvångsteriliserad för sinnesslöhet.

Ågodelar: Grön stickad tröja, vit T-shirt, svarta trosor & BH, vita smutsiga strumpor, blå jeans, röd mössa, plänbok, 30 euro, trasiga gymposkor

Speltips: Sonja är patriot och blir väldigt arg om någon säger något hon inte gillar om Finland, finlandsvenskar, finsk kultur, kriget mot Sovjet etc.

Hon blir nästan ännu argare om någon säger något bra om kommunister, Stalin, Ryssland etc. Hon blandar gärna in finska när hon pratar, speciellt när hon svär. Bra ord är Jomalauta, Perkele, Vittu, Kakka, Saatana. Hon är misstänksam och tror att alla försöker lura henne, ändå är hon ganska lättlurad.

Åsikter om de andra: Sonja är både bisexuell och ovanligt lättattraherad, såvida ingen av de andra har gjort henne arg, tycker hon allihop är söta och vill gärna gosa med dem och annat snusk.

Namn: Johanna
Ålder: 18 år
Kön: Kvinna

Utseende: Smått, svartsminkat kort hår, piercing
ringar i underläppen och ögonbrynen, djupa ärr
i armarna. Bär alltid svarta jeans och en
svart munktröja som det står A.C.A.B. på.
Historia: Johanna är egentligen 16 år men
ljuger om sin ålder precis som om allt
annat. Hon är på rymmen från BUP-
anstalt som hon hamnade på efter att
hon försökt ta livet av sig. Hon
röker hela tiden och knarkar så ofta
hon kan, och försöker desperat bli
gravida. Har ADHD. Sjuk & snattar, röker.
Ägodelar: Munktröja, BH, trosor, svarta
jeans, strumpor, gym skor, ett halvt
paket cigaretter, tändare.

Speltips: Ljug mycket. försök verka
tuff men känn motsatsen. Snattar.
Hyperaktiv.

Ärskter om de andra:

Vlad kanske vill bli din pojkvän?

Klara kanske vill bjuda på mat, kläder
och husrum?

Vargblod kanske vill slåss?

Sonja kanske går att lura?

Namn: Ulad Manson

Ålder: 18 år

Kön: Man

Utseende: Lång & smal, långt svartfärgat hår, många fimmor, Målar alltid ansiktet vitt och har svart läppstift, svart mascara och kajal, klär sig i svart skinnrock & kängor.

Historia: Ulad heter egentligen Jonas Manson men efter att han bestämt sig för att han är vampyr lystrade han inte längre till det. Han dricker sitt eget blod som han tappar ut med nålar som han får av sin mor som är sjuksköterska. Han vill också gärna dricka andras blod.

Enligt egen åsikt är han ledare över emo-kidsen och han vill göra dem till vampyrer allihop.

Ägodelar: Dyr mobil med alla senaste funktioner som han mest använder till att lyssna på musik i svart skinnrock, fullt av smink, blodstoppningsnålar, kalsonger, skinnbyxor, lackt-shirt, kängor, strumpor, plänbok, 50/36

Speltips: Försök manipulera de andra tills de inser att du är deras ledare och att de ska bli dina lydiga slavar

Åsikter om de andra:

Johanna är dum, ful och lättlurad.
Klara är svärmanvurerad, verkar
ha egna åsikter om allt och har
ofta humörsvingningar.
Vargblod är dum, ful och lättlurad,
men också aggressiv.